

Klinde ApS

Nørre Farimagsgade 25A 5
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2020

Kristian Linde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Klinde ApS
Nørre Farimagsgade 25A 5
1364 København K

CVR-nr: 38860747
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurant drift samt konsulent assistance

Årets resultat må betegnes som utilfredsstillende

Begivender efter årets afslutning

Ingen begivenheder efter årets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		88.329	102.225
Vareforbrug			0
Administrationsomkostninger		-2.500	-3.187
Bruttoresultat		85.829	102.225
Resultat af ordinær primær drift		85.829	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-101.076	
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-15.247	99.038
Skat af årets resultat		0	-21.788
Årets resultat		-15.247	77.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-15.247	77.249
I alt		-15.247	77.249
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.100.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.100.000	
Anlægsaktiver i alt		1.100.000	1.200.000
Likvide beholdninger		35.925	62.059
Omsætningsaktiver i alt		35.925	1.262.059
Aktiver i alt		1.135.925	1.262.059

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.002	0
Forslag til udbytte		0	77.249
Egenkapital i alt		112.002	127.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.015.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.000	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.923	2.465
Skyldig selskabsskat		0	21.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.923	34.809
Gældsforpligtelser i alt		1.023.923	1.134.809
Passiver i alt		1.135.925	1.262.059

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Noter side 1

1. Administration omkostninger	2019	2017-2018
Afsat regnskabs assistance	2.500	2.500
Bank gebyrer mm	0	687
Total	2.500	3.187

2. Kapital andele

Kapital andele I FLT 100 KBH ApS, - opgjort til dags værdi	1.100.000	1.200.000
---	-----------	-----------

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret